
„
_

-
P
«
‘
.
‘
Z
‘
g

„
(
\

M
.

_
i

()
n
á
m
ě
s
t
í

1
0
0

2
0
6
2
7
B
E
N
E
S
O
V
m
)

M
a
s
a
r
w

KUPNÍ SMLOUVA

Město Benešov
Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov u Prahyse sídlem:

zastoupené: Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta
IČ: 00231401
č. smlouvy:

(dále jen „Kupující")

CAMEA Technology, a.s.

Karásek 2290/1m, 621 00 Brnose sídlem:

IČ: 06230831
DIČ: CZ06230831
Zastoupená: Ing. Peterem Honcem, Ph.D.

členem představenstva

u KS V Brně, oddíl B, vložka 7796zápis v obchodním rej stříku:
CT_SoD23001č. smlouvy:

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý
samostatně jen „Smluvní strana“)

PREAMBULE

Tato smlouva (dále jen ,,Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Společnost CAMEA Technology, a.s. a Město Benešov uzavřeli dne 10.8.2018 Smlouvu

o pronájmu na sadu úsekového měření rychlosti UnicamVELOCITY3 V kombinaci se
systémem UnicamSPEED pro měření okamžité rychlosti. Ke smlouvě byl dne 17.10.2018

uzavřen dodatek č. 1 a dne 17.3.2020 dodatek č. 2. Tato smlouva pozbyde účinnosti dne
15.2.2023.

Město Benešov projevilo zájem po ukončení náj emní smlouvy odkoupit oba systémy do
svého vlastnictví, na základě čehož vzniká tato smlouva.



1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Za podmínek a V dobách uvedených V této Smlouvě se Prodávající zavazuje

Kupujícímu prodat a převést na něj vlastnické právo k systémům měření

UnicamVELOCITY3 a UnicamSPEED a Kupujici se zavazuje od Prodávajícího

Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu.

Prodávající provede upgrade stávajícího zařízení pro měření úsekové rychlosti
UnicamVELOCITY3 na novější typ UnicamVELOCITY4 tak, aby zařízení měřilo

V celé šíři vozovky a bylo schopno zaznamenat i přestupky jednostopých vozidel (dále

také jako „Služby“).

II.v ,
ZBOZI

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží, tedy systémy měření

UnicamVELOCITY3 a UnicamSPEED, a upgrade na novější typ
UnicamVELOCITY4, v množství, druhu a technické specifikaci sjednaných V této

Smlouvě.

Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy.
Zboží musí být nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované Výrobcem

Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a
užívání Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví. Zboží musí být vybaveno

veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání
Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob Včetně práva zástavního a musí

být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. Prodávající potvrzuje, že
nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani

žádná práva třetích osob.

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty
vztahujícími se ke Zboží. Doklady a dokumenty musí být Kupujícímu předány
včeském jazyce zároveň s příslušným Zbožím. Pokud je doklad či dokument

vyhotovován pouze V cizojazyčné verzi, musí být Kupujícímu předán jeho věrný

překlad do českého jazyka.

Doklady a dokumenty, které Kupující požaduje dodat spolu s příslušným Zbožím,

jsou zejména:

(a) technická dokumentace ve vztahu ke Zboží,
(b) návod k obsluze a údržbě ve vztahu ke Zboží
(0) „Certifikát o schválení typu měřidla“ podle zákona č. 505/1990 Sb.,

o metrologii, ve znění pozdějších předpisů

(d) Protokol o shodě výrobku

(e) Revizní zprávy elektro



2.4

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

(dále jen ,,Dokumentace“).

Prodávající zároveň se Zbožím převádí na Kupujícího, resp. poskytuje Kupujícímu,
veškerá práva duševního Vlastnictví k Dokumentaci vztahující se ke Zboží, která

Kupující potřebuje pro účely řádného užívání Zboží.

111.
MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

Za podmínek uvedených V této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží
Kupujícímu v následujícím množství, druhu a V následuj ících termínech:

 

Zboží Termín dodání
 

Upgrade zařízení UnicamVELOCITY3 d0 dvou měsíců 0d podpisu smlouvy
na UnicamVELOCITY4    
 

Prodávající je povinen splnit Služby související s dodávkou prostřednictvím odborně

způsobilých a proškolených osob, které složily všechny potřebné Zkoušky a jsou
držiteli veškerých potřebných oprávnění. Prodávající je povinen při plnění svých

povinností postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných prodlení a je povinen
dodržovat Všechny příslušné provozní, bezpečnostní a jiné předpisy platné na území

České republiky. V případě, že Prodávající využije třetí osoby ke splnění svých shora
uvedených povinností, zůstává Prodávající plně odpovědný Kupujícímu za splnění

povinností V souladu s touto Smlouvou, Prodávající není zbaven jakýchkoliv závazků
vyplývajících ze Smlouvy aKupující není omezen či zbaven jakýchkoliv práv

vyplývajících z této Smlouvy.

Kupující umožní Prodávajícímu splnění povinností týkajících se Služeb souvisejících
s dodávkou a poskytne za tímto účelem Prodávajícímu součinnost, kterou lze rozumně

požadovat.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Prodávaj ící je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání, a to V termínu

dodání dle čl. 3.1 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zboží dodat V množství,
druhu, technické specifikaci akvalitě V souladu s touto Smlouvou. Prodávající je

povinen umožnit Kupujícímu prohlídku Zboží. Společně s dodáním Zboží je

Prodávající povinen Kupujícímu předat veškeré dokumenty a doklady související se

Zbožím a požadované ve smyslu ustanovení čl. 2.3 této Smlouvy.

Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, a zkontroluje úplnost dokumentů a dokladů ve
smyslu ustanovení čl. 2.3 této Smlouvy, sepíší Smluvní strany Předávací protokol.

3



 

 

4.3 Kupujici není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud
neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této

Smlouvy.

V V. V r

PRECHOD PRAV KE ZBOZI

5.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného
Zboží Kupujícím.

5.2 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného

Zboží Kupujícím.

, VI.
KUPNI CENA A ZPUSOB JEJI UHRADY

6.1 Smluvni strany sj ednávají kupní cenu za Zboží takto:

Celková cena dodávek DPH Celková nabídková cena

bez DPH dodávek včetně DPH

Odkup zařízení

UnicamVELOCITY3 a

““*““mSPÉED? “mm“ 793 345 Kč 166 602,45 Kč 959 947,45 Kč
zarlzem Z

UnicamVELOCITYS na

UnicamVELOCITY4      

6.2

6.3

6.4

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za
splnění předmětu této Smlouvy a zahrnuje též úplatu za Služby související

s dodávkou.

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Zboží a Služby související

sdodávkou Zboží uvedená Výše V čl. 6.1 Smlouvy je sjednána jako pevná
a nepřekročitelná.

Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení příslušné kupní ceny Vždy jen
za ty jednotlivé části Zboží Včetně případných Služeb, které budou Kupujícímu

od Prodávajícího dodány a které budou zároveň Kupujícím od Prodávajícího převzaty
ve smyslu čl. IV. této Smlouvy. Úhrada kupní ceny za převzaté Zboží včetně

případných Služeb je splatná na základě Faktury vystavené Prodávajícím. Kupující je
oprávněn odmítnout částečné převzetí Zboží, tj. pokud není dodáno všechno Zboží, a

V takovém případě nemá Prodávající nárok ani na částečnou úhradu kupní ceny.

Prodávající může vystavit Faktum na úhradu kupní ceny za převzaté Zboží nej dříve
V den převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli dříve, než po podepsání

Předávacího protokolu ve vztahu k příslušnému Zboží. Faktura musí být doručena
Kupujícímu nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, ve kterém



6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

7.2

7.3

7.4

Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení Faktury. K částce Faktury bude připočtena
DPH v zákonné výši.

Kupní cena bude Způsobem sj ednaným v této Smlouvě zaplacena na bankovní účet
Prodávajícího uvedený Prodávajícím na Faktuře za příslušné Zboží. Kupní cena je

splatná V korunách českých (Kč).

Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Kupující je oprávněn Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě třiceti (15) kalendářních
dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, pokud Faktura nebude obsahovat náležitosti

dle ustanovení čl. 6.6 Smlouvy, ev. bude vystavena vrozporu stouto smlouvou.
Prodávající je V tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit novou

Faktum, která bude splňovat veškeré náležitosti dle ustanovení čl. 6.6 Smlouvy.

Odesláním vadné faktury Zpět Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta splatnosti začíná běžet opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury
Kupujícímu.

Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury Kupujícímu.

VII.
ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE

Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu Záruku za to, Že:

(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu,

výrobní vady či vady technického Zpracování Zboží, 0 vady zj evné či skryté
nebo o vady právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a

vlastnostem dle této Smlouvy a dle platných právních předpisů,

(b) Zboží bude plně funkční,

(c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech
adokladech ve smyslu čl. II. této Smlouvy, a to zejména ty Vlastnosti

výslovně Kupujícím požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle
na Zboží kladeny.

Záruka podle tohoto čl. VII. Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé
poškozením Zboží způsobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím při užívání Zboží

v rozporu s návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže k takovému poškození došlo
V důsledku jine' vady Zboží.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží vdélce 24 měsíců (dále jen
„Záruční doba“)

Záruční doba počíná běžet převzetím příslušného Zboží Kupujícím. V případě vytčení

vady se běh Záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až



7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

8.1

ode dne převzetí opraveného reklamovaného Zboží zpět Kupujícím nebo ode dne, kdy

Kupující a Prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení Reklamace jiným
způsobem, na kterém se Kupující a Prodávající dohodnou.

Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla V průběhu

Záruční doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen
„Vytčení vady“). Vytčení vady musí být zasláno Prodávajícímu prostřednictvím e-

mailu nebo jiným vhodným způsobem.

Prodávající je povinen v době tří (3) Pracovních dnů započít s odstraněním vady, která

byla Prodávajícímu Vytčením vady oznámena (dále jen „Vytčená vada“).

Smluvní strany se mohou na žádost Kupujícího dohodnout na jiném způsobu řešení
Reklamace. O jiném způsobu vyřešení Reklamace, bude—li dohodnut, Smluvní strany

vystaví písemné potvrzení. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude

Prodávající Kupujícím požádán o jiné řešení Reklamace, než je odstranění Vytčene'
vady, je Prodávající povinen učinit veškeré kroky vedoucí k odstranění Vytčené vady.

Prodávající je povinen provést odstranění vady Zboží vytčené V průběhu Záruční doby

bezplatně.

Prodávající je povinen zajistit, že odstranění Vytčené vady Zboží ve smyslu

předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy (dále jen „Odstranění vady“) bude
provedeno !( tomu odborně způsobilými a řádně proškolenýmí osobami, které složily

Všechny potřebné zkoušky a jsou držiteli veškerých oprávnění nutných k řádnému
Odstranění vady Zboží. Prodávající je povinen při Odstranění vady postupovat

s odbornou péčí, bez zbytečných prodlení a zvolit metodu vedoucí optimální cestou k
řádnému a rychlému Odstranění vady Zboží . Při Odstranění vady Zboží je Prodávající
povinen postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi Kupujícího av souladu

s jemu známými Zájmy Kupujícího. V případě, že Prodávající využije třetích osob k
Odstranění vady, zůstává Prodávající plně odpovědný Kupujícímu za Odstranění

vady V souladu s touto Smlouvou a Prodávající není zbaven jakýchkoliv závazků
vyplývajících ze Smlouvy aKupující není omezen ani zbaven jakýchkoliv práv

vyplývajících ze Smlouvy

Prodávající je povinen započít s odstraňováním Vytčené vady nejpozději V době dle
čl. 7.6 Smlouvy a Vytčenou vadu odstranit nejpozději V době deseti (10) pracovních

dní ode dne jejího oznámení Prodávajícímu. V případě nutnosti Metrologického
ověření se termín opravy může prodloužit až o 30 dní dle možností ČMI.

VIII.

SANKCE

Za prodlení s uhrazením Faktury Kupujícím dle čl. VI. Smlouvy je Prodávající

oprávněn požadovat, aby mu Kupující uhradil úrok z prodlení ve výši stanovené dle §

1970 Občanského zákoníku, a to za každý i započatý den prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky. Úrok zprodlení je splatný na písemnou výzvu Prodávajícího

učiněnou vůči Kupujícímu.



8.2

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení
s odstraněním Vytčene' vady je Kupující oprávněn požadovat, aby mu Prodávající

uhradil smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny (dle této smlouvy) nedodaného Zboží,

resp. Zboží, u kterého je Prodávající v prodlení s odstraněním Vytčené vady (včetně
DPH) za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutaje splatná na písemnou výzvu
Kupujícího učiněnou vůči Prodávajícímu.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Žádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva
či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného
souhlasu druhé Smluvní strany.

Dodavatel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní

a jiné nezbytné podmínky k bezchybné realizaci předmětu plnění a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění
potřebné. Dodavatel se zavazuje dodržovat pracovněprávní předpisy včetně zákazu

nelegálního zaměstnávání, předpisy vztahující se k pobytu cizinců V České republice,
předpisy stanovující podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, pravidla BOZP

na staveništi, požární předpisy, hygienické předpisy, předpisy k ochraně životního
prostředí Včetně předpisů upravujících nakládání s odpady. Dodavatel se zavazuje

zajistit, aby všechny osoby podílející se na realizaci této smlouvy byly vybaveny
osobními ochrannými pracovními pomůckami, aby pracovníci měli platná osvědčení

pro práce ve výškách a školení pro práce na dálnicích a rychlostních komunikacích dle
směrnic ŘSD ČR. Dodavatel se zavazuje minimalizovat při realizaci této smlouvy

negativní dopady na životní prostředí. Dodavatel se zavazuje minimalizovat zásahy a
omezem’ do práv a zájmů třetích osob při realizaci této smlouvy.

Bude-li některé ustanovení te'to Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
taková neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost

celé Smlouvy s tím, že V takovém případě bude celá Smlouva vykládána tak, jako by
neobsahovala jednotlivá neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a V tomto smyslu

budou vykládána a vymáhána i práva Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy.
Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit

takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným
ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním

možném rozsahu V souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením,
jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma Smluvními stranami.

Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem České
republiky, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.

Veškeré spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo V souvislosti s ní,
budou ve smyslu ustanovení § 8921 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,



9.7

9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

V platném znění, rozhodovány věcně příslušným soudem Ceské republiky příslušným
v místě sídla kupujícího.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží 3
vyhotovení a Prodávající obdrží jedno vyhotovení.

Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém

jazyce a výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou

nebo datovou schránkou.

Veškeré změny kontaktních údajů je Smluvní strana, jíž se změna týká, povinna
písemně sdělit druhé Smluvní straně S tím, že změna kontaktních údajů nabývá

účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

Podléhá-li tato smlouva uveřejnění, souhlasí smluvní strany s uveřejněním této
smlouvy a Všech jejích budoucích dodatků, a to včetně veškerých osobních údajů ve

smlouvě obsažených. Smlouva byla schválena Radou města Benešov usnesením
č. 144—4/2023/RM ze dne 08.02.2023.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena V evidenci

smluv vedených Městem Benešov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k infomacím, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen "zákon č.

106/1999 Sb."), a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění smlouvy V registru smluv.

Příloha č. 1 — Cenová nabídka

13 -02— ma 4
V Benešově dne: .................... V Brně dne: .“: ; . .". ..... Z ......

    
       

   

„WM
„„...-

Earfifi
aTechnalogy, as

"' ' ??'1 DD Brno

»"'?.r->.l< ’JrBE‘U/fim. L1: ," a

K3” 13sz +420541
22d 071-1.

“— ‘ O lČ: czua

‘C- UB cha
mcmec mu m . Z

   

   

 

,/ Kupující Prodávající
Město Benešov CAMEA Technology, a.s.

Ing. JaroslaV Hlavnička, starosta Ing. Peter Honec, Ph.D., člen představenstva



Inteligentní dopravní systémy

 

Měření rychlosti Chlístov

CT_NA322104

Klient

Bc. Radek Stulík, velitel

Městská policie Benešov

Bc. Radek Stulík

Masarykovo náměstí 100

256 01 Benešov u Prahy

Email: stulik@benesov—city.cz

pevná linka: 312 821 126

Vážený pane veliteli,

na základě Vašeho požadavku zasílám orientační nabídku odkupu pronajímané sady měření rychlosti. Nabízené
řešení obsahuje také upgrade technologie.

Návrh řešení

Navrhujeme odkup systému UnicamVELOCITY 3 v Chlístově s modernizací na systém UnicamVELOCITY4. Takto
modernizovaný systém umožní měření úsekové rychlosti v obou směrech ovšem v celé šíři vozovky. Je tak prováděno
měření nejen v příslušném jízdním pruhu, ale také tehdy, jede-Ii vozidlo v protisměru a také jsou měřena vozidla
jednostopá. Modernizovaný systém UnicamVELOClTY4 může být v případně potřeby kdykoli rozšířen o měření okamžité
rychlosti radarovým zařízením UnicamSPEED-R, čímž mohou vzniknout až dvě sady pro měření okamžité rychlosti
použitelné nezávisle. Předpokládá se zachování systému UnicamSPEED (smyčkový rychloměr pro okamžitou rychlost),
který je v Chlístově instalován jako rozšíření stávajícího systému UnicamVELOCITY3.

CAMEA Technology, a. 5., Karásek 2290/1m, 621 00 Brno, Czech Republic

tel./fax: +420 541 228 874 | info@cameatechnology.cz | www.camea.cz

 



 

Inteligentní dopravní systémy

Srovnání systémů UnicamVELOCITY3 a UnicamVELOCITY4
 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

UnicamVELOCITY3 UnicamVELOCITY4 poznámka

Měření úsekové rychlosti ANO ANO Základní funkce

Počet měřených směrů 2 2 Základnífunkce

Měření v celé šíři vozovky NE ANO Nutné pro měření vozidel, která

předjíždí nebo se snaží objíždět

detekční místo

Měření dvoustopých vozidel ANO ANO Základní funkce

Měřeníjednostopých vozidel NE ANO Běžný standard od 2019

Rozšiřitelnost u UnicamSPEED ANO ANO Používá indukční smyčky

Rozšiřitelnost u UnicamSPEED-R NE ANO Používá radar

Stávající systém

Dodávka poznámka
 

UnicamVELOCITY4 1 164 500 Kč Obousměrné provedení s akumulátory
 

 

 

 

Uhrazená cena — 458 640 Kč

Sleva 7% — 81 515 Kč

Prodejní cena 624 345 Kč

Instalační práce 169 000 Kč Včetně ověření (MUR+MOR)

 

Cena celkem bez DPH 793 345 Kč   
 

Výsledné dílo bude instalováno ve stávající lokalitě Chlístov, bude plnit stávající funkci MUR + MOR a navíc bude měřit i

v protisměru a bude měřit motorky.

Dne 11.11. 2022 vypracoval Ing. Vít Široký

CAMEATechnology, a. 5., Karásek 2290/1m, 621 00 Brno, Czech Republic

teI./fax: +420 541 228 874 | info@cameatechnology.cz | www.camea.cz

 

'D
W

(
w
A
O
S
fl
N
E
I
H
L
Z
9
9
Z

0
0
1
n
s
g
u
r
g
u
o
m
v
f

r s
a
w

_
“
W

4
0

g
.
.
.
;

,
.

A
0
8
3

I


